
Kunnanhallitus § 12 20.01.2020

OSALLISTUMINEN KAARI-HANKKEEN JA ESKO OY:N TOIMINTAAN / LPSHP:N KYSELY

450/05.00/2019

Khall 20.01.2020 § 12 Valmistelija kunnanjohtaja Vivi Marttila ja hallintojohtaja Maria Vait ti-
nen:

 Länsi-Pohjan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä on lähettänyt kunnille
kir jeen liittyen potilastietojärjestelmien kehittämiseen. Kysely kä sit te-
lee UNA oy:n Kaari-hanketta sekä Esko Oy osakkeen hankintaa.

UNA Oy:n kaarihanke:

 Länsi-Pohjan sairaanhoitopiiri on UNA Oy:n osakas. UNA Oy on
aloit ta nut yhteisen asiakas- ja potilastietojärjestelmän kil pai lut ta mi-
sen valmistelun (Kaari-hanke). Kilpailutus tulee sisältämään perus-
ja erikoissairaanhoidon potilastietojärjestelmät sekä sosiaalihuollon
asia kas tie to jär jes tel män ja tuotannonohjausjärjestelmän.

 Hankintailmoitus on tarkoitus julkaista alkuvuodesta. Hankkeeseen
mu kaan pääseminen edellyttää hankintaa koskevan liit ty mis so pi-
muk sen tekemistä UNA Oy:n kanssa. Sopimus on tehtävä ennen
han kin ta il moi tuk sen julkaisemista. Hankkeeseen liittyvälle tulee kus-
tan nus vas tuu kilpailutuskuluista 15.2.2019 alkaen. Toteuma-arvio
vuo den 2019 kustannuksista on 1,7 miljoonaa euroa. Vuosille 2020
ja 2021 on budjetoidut kustannukset ovat á 4,5 miljoonaa euroa /
vuo si. Kustannukset jakautuvat sairaanhoitopiirien asukasluvun mu-
kai ses ti.

Sairaanhoitopiiri ei tämänhetkisen tiedon valossa ja huomioon ot taen
sairaan hoitopiirin ja kuntien taloudellinen tilanne näe tar peel li sek si
osallistua hank keeseen. Sairaanhoitopiirillä on mahdollisuus ol la
mukana Pohjois-Pohjan maan sairaanhoitopiirin eri kois sai raan hoi don
potilastietojärjestelmähankkees sa.

 Kunnat voivat osallistua Kaari hankintaan, vaikkei sairaanhoitopiiri
sii hen osallistuisikaan. Ensi vaiheessa riittää kiinnostuksen il mai se-
mi nen. Varsinainen sitoutuminen hankintaan on tehtävä ennen lo pul-
li sen tarjouspyynnön julkaisemista. Hankinta toteutetaan kil pai lul li sel-
la neuvottelumenettelyllä. Tavoite on, että lopullinen tar jous pyyn tö
julkaistaan noin 1,5 vuoden kuluttua hankintailmoituksen jul kai se mi-
ses ta. Sitoutuessaan hankintaan myös kunnalle tulee kus tan nus vas-
tuu 15.2.2019 lukien.

Esko-potilastietojärjestelmän yhtiöittäminen (Esko Oy):



Länsi-Pohjan sairaanhoitopiiri on pitkään käyttänyt Poh jois-Poh jan-
maan sairaanhoitopiirin (PPSHP) omistamaa Es ko-po ti las tie to jär jes-
tel mää. PPSHP on yhtiöittämässä potilastietojärjestelmätoimintansa.

 Yhtiön perustajaosakkaiksi ovat tulossa Pohjois-Pohjanmaan sai-
raan hoi to pii rin lisäksi Esko-potilastietojärjestelmän nykyiset käyttäjät
La pin sairaanhoitopiiri (LSPHP), 2M-IT Oy (järjestelmän käyttäjänä
Vaa san sairaanhoitopiiri (VSHP)) ja Länsi-Pohjan sairaanhoitopiiri
(LPSHP) sekä lisäksi Oulun kaupunki.

 Tavoitteena on, että yhtiö aloittaa toimintansa vuoden 2020 alusta
lu kien. Yhtiön rekisteröinti sekä hallitustyöskentely ja toi mi tus joh ta jan
valinta on tarkoitus aloittaa mahdollisimman pian jo joulukuun ai ka-
na. PPSHP:llä tulee olemaan yhtiöön kirjanpitolain (1336/1997) mu-
kai nen määräysvalta, ja yhtiö on PPSHP:n tytäryhteisö.

 Yhtiö toimii in-house-yhtiönä. Yhtiön perustaminen PPSHP, LSHP,
LPSHP, 2M-IT Oy ja Oulun kaupunki perustavat yhtiön. Yhtiö pe rus-
te taan 2.601.000 euron pääomalla, osakkeiden lukumäärän ollessa
5.202 kappaletta. Osakkeen merkintähinta on 500 euroa osakkeelta.
Län si-Poh jan Sairaanhoitopiirin on tarkoitus hankkia yksi osake.
Osak keis ta maksettava merkintähinta tulee maksaa yhtiön tilille
31.12.2019 mennessä.

Pyydän kuntien vastaukset seuraaviin asioihin: 
 1) Sairaanhoitopiirin osallistuminen Kaari hankintaan. Jaatteko sai-

raan hoi to pii rin käsityksen, että se ei osallistu Kaari hankkeeseen?
 2) Sairaanhoitopiirin liittyminen Esko Oy:n osakkaaksi. Hyväksyttekö

sai raan hoi to pii rin osakkuuden?
 3) Onko kuntanne kiinnostunut Kaari hankkeesta?
 4) Onko kuntanne kiinnostunut Esko Oy:n osakkuudesta?

 Sairaanhoitopiirin 1.6.2019 voimaan astuneen perussopimuksen mu-
kaan kuntayhtymän osakeyhtiön omistamisen edellytyksenä on, et tä
kuntayhtymän jäsenkunnat ovat antanee toimille kirjallisen suos tu-
muk sen sa. Vastauksia on pyydetty 30.11.2019 mennessä.

 Kuntayhtymän vs. johtaja on tehnyt Esko Oy asiassa päätöksen
2.12.2019 § 61 kiireellisyyteen perustuen ja yhtymähallitus on tämän
pää tök sen hyväksynyt 17.12.2019.

 Simon kunta on tiedustellut Oulunkaaren kuntayhtymän näkemystä
liit tyen sairaanhoitopiirin esittämiin kysymyksiin. Oulunkaaren nä ke-
mys on sekä sairaanhoitopiirin että Oulunkaaren/kunnan osalta, että
Kaa ri-han kin taan kannattaisi lähteä mukaan mahdollisuudella jät täy-
tyä pois, jos tilanne siltä näyttäisi. Samoin Oulunkaaren näkemys liit-
ty mi ses tä Esko Oy:n osakkaaksi sekä sairaanhoitopiirin että Ou lun-
kaa ren/kun nan osalta on myönteinen.



Lisätietoaineisto Kirje UNA
 Eskon osakkuus

Päätösehdotus kj  Kunnanhallitus päättää antaa seuraavat vastaukset sai raan hoi to pii rin
kysymyksiin:

 1) Sairaanhoitopiirin osallistuminen Kaari hankkeeseen. Jaatteko
sai raan hoi to pii rin käsityksen, että se ei osallistu Kaari hank kee seen?
Oulunkaaren/kunnan näkemys on, että Kaari hank kee seen
kannattaisi ilmaista kiinnostus osallistua mah dol li suu del la
jättäytyä tarvittaessa pois.

 2) Sairaanhoitopiirin liittyminen Esko Oy:n osakkaaksi. Hyväksyttekö
sai raan hoi to pii rin osakkuuden? Kyllä

 3) Onko kuntanne kiinnostunut Kaari hankkeesta? Ou lun kaa ri/kun-
ta on kiinnostunut Kaari hankkeesta mahdollisuudella jättäytyä
tar vit taes sa pois.

 4) Onko kuntanne kiinnostunut Esko Oy:n osakkuudesta? Ou lun-
kaa ri/kun ta on kiinnostunut Esko Oy:n osakkuudesta.

Päätös khall Hyväksyttiin.


